
یادی از شهید مدافع حرم محمدرضا یعقوبی
سرداربینشان

شــهید مدافع حرم محمدرضــا یعقوبی در 
سال 1344 در شهرستان لنگرود دیده به جهان 
گشــود. همزمان با آغاز جنگ تحمیلی به جبهه 
رفت و تا پایان دوران دفاع مقدس به جهاد ادامه 

داد و به مقام جانبازی رسید.
یعقوبــی پــس از جنگ، بــه فعالیت خود 
در ســپاه پاسداران انقاب اســامی ادامه داد و 
همزمان در رشته حقوق نیز تحصیل کرد و وکیل 

پایه یک دادگســتری شــد. او فردی موفق و به لحاظ مالی نیز بی نیاز بود اما 
درگرفتن فتنه تکفیری ها در منطقه و تهدید حرم آل الله توســط داعشی های 
خبیث و به خطر افتادن جان و ناموس مســلمانان و مردم مظلوم در ســوریه 
و عــراق، غیرت وی را به جوش آورد. وی نتوانســت در برابر هجوم اهریمنان 
داعشی ساکت بماند؛ پس زندگی آرام و موفق خود را فدا کرد و بار دیگر لباس 
رزم پوشید و داوطلبانه به صحنه دفاع از حرم اهل بیت)ع( رفت. وی در نهایت، 
پنجم تیر سال 1395 همزمان با 19 رمضان و لیالی قدر، در خان طومان جام 
شهادت را نوشــید و به وصال معبود رسید. پیکر شهید محمدرضا یعقوبی ۷ 
سال پس از شهادتش یعنی آذر سال 1402 در عملیات تفحص شهدای مدافع 
حرم در سوریه کشف و هویت او از طریق آزمایش DNA شناسایی شد. درباره 
این شهید مدافع حرم، فیلم مستندی با عنوان »بی نشان« نیز تولید شده است.

حدیث دشت عشق

اندونگ در اختیار کمیته انضباطی استقلال قرار گرفت
هافبک گابنی تیم فوتبال اســتقال به دلیل رفتار روز گذشــته خود در 

تمرین آبی پوشان در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفت.
روز گذشــته تمرین تیم فوتبال اســتقال در حالی برگزار شد که دیدیه 
اندونگ توسط مجتبی جباری از تمرینات کنار گذاشته شد و در اختیار کمیته 

انضباطی قرار گرفت.
ماجرا از این قرار است که اندونگ در جریان تمرین توسط جباری مواخذه 
شد که هافبک گابنی نیز به نشانه ناراحتی رفتاری انجام داد که باعث تعجب 
ســایر بازیکنان شد. جباری نیز این بازیکن را در اختیار کمیته انضباطی قرار 
داد. اندونگ اخیراً به دلیل ماجرای قراردادش با باشــگاه استقال به اختاف 

خورده است.
 توافق 3/5 میلیاردی 

برای انجام دیدار ایران- کره شمالی در مشهد
مدیر روابط عمومی مؤسســه تربیت بدنی آســتان قــدس رضوی گفت 
 که برای برگزاری دیدار ایران ـ کره شــمالی با فدراســیون فوتبال روی رقم

 3/5 میلیارد تومان به توافق رسیده اند.
تیم هــای ملی فوتبال ایران و کره شــمالی در چارچــوب مرحله نهایی 
رقابت های انتخابی جام جهانی 2026، قرار اســت 20 خردادماه در مشهد به 
مصاف هم بروند. در روزهای گذشــته صحبت هایی مطرح شد مبنی بر اینکه 
مؤسســه تربیت بدنی آستان قدس برای میزبانی از این بازی در ورزشگاه امام 
رضا)ع( درخواست رقم زیادی کرده و حتی صحبت از رقم 5/5 میلیارد نیز به 
میان آمد. هادی چهل ســری مدیر روابط عمومی مؤسسه تربیت بدنی آستان 
قدس در این باره گفت: مبلغی که عنوان شــده صحیح نیست. این مؤسسه و 
فدراســیون فوتبال روی مبلغ 3/5 میلیارد توافــق کرده اند و این مبلغ مورد 
موافقت طرفین بوده اســت. مدیر روابط عمومی مؤسسه تربیت بدنی آستان 
قدس افزود: مســابقه ایران و کره شمالی یک بازی  بین المللی است. بر همین 
اســاس، فدراسیون فوتبال مواردی را مطرح کرد و خواستار تغییراتی براساس 
شــرایط برگزاری این بازی شد. با توجه به خواســته های فدراسیون فوتبال، 
برآوردهای انجام شده روی مبلغ 3/5 میلیارد بود که مورد توافق طرفین قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: تغییرات مورد نظر شامل مواردی همچون درها، گیت ها 
و برخی تجهیزات و استانداردهای مدنظر فدراسیون فوتبال است؛ مواردی که 

یک میزبانی بین المللی می طلبد.
جذب ۸ بازیکن جدید از سوی فجر سپاسی

مدیرعامل باشگاه فجر شهید سپاســی از جذب یک بازیکن مطرح لیگ 
برتــری و همچنین هفت بازیکن جدید برای این تیم خبر داد و گفت: قرارداد 

پیروز قربانی به عنوان سرمربی تیم نیز تمدید شد.
حسن کریمی با اعام این خبر گفت: پس از پایان مسابقات لیگ آزادگان 
و بــالا بردن جام قهرمانی، در همان تهران و بــا حضور اعضای هیات مدیره، 
قرارداد پیروز قربانی سرمربی تیم به مدت یک فصل دیگر تمدید شد تا هدایت 
نماینده فارس در لیگ برتر نیز با ایشان باشد، ضمن آنکه خود قربانی به دلیل 
احترام زیادی که برای تیم فجر شهید سپاسی قائل است، تمام شروط باشگاه 

را برای تمدید قرارداد پذیرفت. 
وی در خصوص برنامه باشگاه برای حضور در لیگ برتر فوتبال گفت: قطعاً 
50 تا 60 درصد ترکیب بازیکنان کنونی حفظ خواهد شــد و به دنبال جذب 
هشت بازیکن دیگر هستیم که چهار نفر از آنان سرباز خواهند بود و چهار نفر 
دیگر از ســهمیه آزاد هستند و هم اکنون با یک بازیکن مطرح لیگ برتری هم 
به توافق اولیه رسیدیم که اگر نهایی شود تا پایان هفته جاری معرفی می شود، 
ضمن آنکه اولویت ما جذب بازیکنان مطرح بومی اســتان اســت که در دیگر 

تیم های لیگ برتری توپ می زنند.
کریمی در ادامه ضمن ابراز امیدواری در خصوص آماده ســازی ورزشگاه 
پارس تا شروع مسابقات لیگ برتر فوتبال گفت: آمادگی ورزشگاه پارس برای 
موفقیت تیم بســیار اهمیــت دارد، ضمن آنکه ما از 50 روز مانده به شــروع 
مسابقات باید تمرینات خود را آغاز کنیم و ان شاءالله با تاش مسئولان مربوطه 
که تاکنون نیز تاش های بسیار زیادی انجام شده است، ورزشگاه پارس آماده 

برگزاری مسابقات شود.
 وی ادامــه داد: نکته مهم دیگر این اســت که ســازمان نظام وظیفه اگر 
هر چه زودتر لیست بازیکنان مشمول خدمت را اعام کند، ما می توانیم نسبت 

به جذب آنان اقدام کنیم که این موضوع برای ما بسیار مهم است.
کدام مربیان گزینه نیمکت پیکان هستند؟

کمیته فنی باشــگاه پیکان برای حضور موفق خودروسازان در لیگ برتر 
فوتبال، وضعیت چند گزینه را برای سرمربیگری تیم پیکان بررسی کرده اند.

تیم فوتبال پیکان با شکست مس کرمان در هفته پایانی لیگ دسته اول، 
پس از یک سال غیبت به رقابت های لیگ برتر فوتبال بازگشت.

آنطور که شــنیده می شود مدیران باشگاه پیکان برای حضوری قدرتمند 
در لیگ برتر عاوه بر ســیروس دین محمــدی، پنج گزینه دیگر برای هدایت 
خودروســازان در لیگ برتر روی میز دارند. سعید دقیقی یکی از گزینه هایی 
اســت که مســئولان پیکان روی ســرمربیگری او نظر مثبتی دارند. مسعود 
شــجاعی، مهدی تارتار، محرم نویدکیا و وحید هاشــمیان، سایر گزینه های 
کمیته فنی باشگاه پیکان برای هدایت ســومین نماینده تهران در لیگ برتر 
به شمار می روند. خودروســازان که فصل گذشته عمدتاً در ورزشگاه شهدای 
شــهر قدس از رقبا میزبانی کرده اند، در لیگ برتر نیز همین استادیوم را برای 

میزبانی در نظر گرفته اند.
خبر دیگر از باشــگاه پیکان این است که مدیران این باشگاه برای فروش 
رضا غندی پور با فولاد خوزســتان مذاکره کرده اند. مهاجم 19 ســاله پیکان 
که دوران ســربازی خود را در ملوان طی می کند، متولد شــهر بهبهان استان 
خوزســتان است و تمایل خود را برای انتقال به فولاد، به مقامات پیکان اعام 

کرده است.

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان لیست اولیه نفرات دعوت  شده 
به اردوی این تیم برای مسابقات انتخابی جام جهانی را اعلام کرد.

لیست اولیه تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری اردوی خردادماه اعام 
شد که اســامی نفرات با توجه به برنامه ریزی ســازمان لیگ برای برگزاری 
مســابقات مرحله نیمه  نهائی و فینال جام حذفی و همچنین ادامه فعالیت 

باشگاهی در فوتبال اروپا و آسیا صورت پذیرفته است.
از این رو لیســت تیم ملی در ســه بازه زمانی اعام خواهد شــد که در 
هیچ یک از این بازه ها، اردوی تیم ملی به صورت شــبانه روزی نخواهد بود تا 
بازیکنان با توجه به فصل فشــرده فوتبالی دچار اردوزدگی نشده و در طبق 

برنامه از پیش تعیین شده تمرین، ریکاوری و تغذیه داشته باشند.
تیم ملی ایران که در فیفادی مارس و بعد از بازی برابر ازبکستان صعود 
خود به جام جهانی 2026 را قطعی کرد حالا وارد پروسه جدیدی می شود و 
باید با نظر امیر قلعه نویی احتمالا در مسیر جوانگرایی و استفاده از بازیکنان 

مستعد برای نسل سازی قدم بردارد.
تیم ملی ایران خود را آماده بازی با کره شــمالی خواهد کرد، در لیست 
اولیه قلعه نویی برای فیفادی خردادماه، 20 بازیکن لیگ برتری حضور دارند 
که می توانند در این روزها خود را ثابت کنند. در این لیست چهره های ویژه 

نقل و انتقالات تابستانی نیز به چشم می خورند.
لیســت نخســت تیم ملی ایران برای اردوی خردادماه 1404 به شرح 

زیر است.
دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند )تراکتور(، پیام نیازمند )پرسپولیس(، پارسا 

جعفری )ذوب آهن(، محمد خلیفه )آلومینیوم(
مدافعــان: میــاد محمدی )پرســپولیس(، علی نعمتی )فولاد(، شــجاع 
خلیل زاده )تراکتور(، عارف آقاسی )تراکتور(، مرتضی پورعلی گنجی)پرسپولیس(، 
محمدامین حزباوی)سپاهان(، آریا یوسفی )سپاهان(، یعقوب براجعه )پرسپولیس(
هافبک ها: عارف حاجی عیدی )سپاهان(، محمد کریمی )سپاهان(، مهدی 
ترابی )تراکتور(، مهدی  هاشم نژاد )تراکتور(، مهدی محبی )سپاهان( و محمد 

عسکری )فولاد(
مهاجمان: امیرحسین حسین زاده )تراکتور( و علی علیپور )پرسپولیس(

نکات لیست اولیه تیم ملی: 
* اولین تمرین تیم ملی امروز)پنجشنبه( اول خردادماه برگزار می شود.

* نفرات دعوت  شــده ساعت 10:3 صبح در مرکز ملی فوتبال حاضر شده و 
خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی خواهند کرد.

*بازیکنان اســتقال، ملوان و گل گهر که درگیر جام حذفی هستند در این 
لیست حضور ندارند.

* پیام نیازمند که به تازگی به پرســپولیس پیوسته برای اولین بار با برچسب 
بازیکن پرسپولیسی در اردوی تیم ملی حضور خواهد داشت.

* از پرســپولیس پنج بازیکن به تیم ملی دعوت شده اند که یعقوب براجعه، 
مدافع 19 ساله این تیم سورپرایز لیست قلعه نویی محسوب می شود.

* محمد عسکری  هافبک 19 ساله فولاد نیز دیگر جوان دعوت شده به تیم 
ملی است.

* حضور چهار دروازه بان در لیست تیم ملی از نکات جالب توجه این لیست 
است.

* در لیســت اولیه ایران تنها دو مهاجم حضــور دارند که آنها تا هفته آخر 
مدعــی و رقیب آقای گلی لیگ بودند و در نهایت حســین زاده با 14 گل از 

علیپور 12 گله پیش افتاد.
* از تراکتور، قهرمان لیگ نیز 6 بازیکن در لیست حضور دارند که بازگشت 

مهدی ترابی از نکات مهم است.
* عارف حاجی عیدی، مدافع فصل گذشته آلومینیوم را باید به عنوان سپاهانی 

این لیست در نظر بگیریم. به این ترتیب سپاهان هم پنج نماینده دارد.
* مرتضــی پورعلی گنجی پس از مدت ها دوری بــه تیم ملی دعوت 

شده است.

وزیر ورزش و جوانان ایران در نشســت وزرای 
ورزش کشــورهای عضو پیمان شانگهای پیشنهاد 
بین المللی شدن رشته زورخانه ای در میان اعضای 

این سازمان را ارائه کرد.
احمد دنیامالی که برای حضور در چهارمین نشســت 
وزرای ورزش کشــورهای ســازمان همکاری شــانگهای 
به  هاربین چین ســفر کرده اســت در سخنرانی خود در 
این اجاس، ایران را مهد رشــته های آیینی و ســنتی در 
رشته هایی چون چوگان، کشــتی با چوخه و زورخانه ای 
معرفــی و به اعضا پیشــنهاد بین المللی شــدن رشــته 
زورخانــه ای در این ســازمان را ارائه کــرد. او در ابتدای 
سخنرانی خود با ابراز خرسندی از حضور در نشست وزرای 
ورزش ســازمان همکاری شانگهای اظهار کرد: از سازمان 
همکاری شــانگهای برای تسهیل این گفت وگوی مهم در 
مورد نقــش ورزش در تقویت وحــدت و تفاهم قدردانی 
می کنم. دیپلماسی ورزشی، ابزاری مؤثر و قدرتمند برای 
پیشبرد اهداف سیاســت خارجی، تقویت روابط دوجانبه 
و چندجانبــه و ارتقای صلح و تفاهم بین المللی اســت. 
این رویکرد هوشــمندانه، با بهره گیری از جذابیت و نفوذ 
بی نظیر ورزش، می توانــد در زمینه های مختلفی اثرگذار 

باشد.
وزیــر ورزش و جوانان ایران افزود: ما به عنوان اعضای 
سازمان همکاری شانگهای، می  توانیم با بهره مندی از این 
فرصت و بــا تکیه بر نقش محــوری ورزش، در مدیریت 
چالش هــای جهان امروز و همچنیــن تقویت یکپارچگی 
و تعامل بین کشــورهای عضو گام هــای مؤثری برداریم. 

دنیامالی تبادل ورزشکاران، برگزاری مسابقات مشترک و 
همکاری در پروژه های ورزشــی را فرصت های بی نظیری 
برای تعامل فرهنگی و درک متقابل بین کشورها خواند و 
افزود: ورزشکاران، سفیران فرهنگی هستند که می توانند 
تصویری واقعی و انســانی از فرهنگ خــود ارائه دهند و 
موجب تقویت روابط سیاســی و فرهنگی کشورهای عضو 

شود.
او با انتقاد از سیاست های »دوگانه و مغرضانه« برخی 
کشــورهای حاکم بر ورزش بین المللی، به دوره های اخیر 
بازی های المپیک و پارالمپیک اشــاره کــرد و افزود: در 
حالی که کشــوری را به علت جنگ از حضور در رقابت ها 
محروم می کنند، رژیم صهیونیستی با وجودی که در طول 
حدود یک ســال ده ها هزار انسان از جمله هزاران کودک 
را در غزه به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی شود. این 
سیاســت های دوگانه و مغرضانه نشان می دهد بر خاف 
ادعایِ سیاســی نبودن ورزش، بیشــترین اعمالِ غرضِ 

سیاسی در ورزش انجام می شود.
وزیر ورزش و جوانان بــه ظرفیت های همکاری بین 
کشورهای عضو سازمان شانگهای اشاره داشت و مزیت های 
هرکدام از اعضا در توســعه ورزش را »شگفت انگیز و قابل 
توجــه« خواند. وی تصریح کرد: در حوزه توســعه ورزش 
قهرمانــی اعضا می توانند دانش و تجربیات خود در زمینه 
مربیگری، تغذیه ورزشــی، پزشکی ورزشی و علوم مرتبط 
را به اشــتراک بگذارند. برگزاری کارگاه ها، ســمینارها و 
دوره های آموزشــی مشــترک می تواند سطح دانش فنی 

مربیان و متخصصان ورزشی را ارتقا دهد.

»ایران مهد ورزش های  بومی- محلی و آئینی متعددی 
از جملــه چوگان، و کشــتی چوخه و بســیاری دیگر تا 
ورزش های زورخانه ای است.« دنیامالی در ادامه این جمله 
اظهار کرد: با این پیشــینه و قابلیت، پیشنهاد بین المللی 
کردن ورزش زورخانه ای با مشــارکت کشــورهای عضو 
سازمان همکاری شــانگهای را تقدیم حضار می  کنم. این 
رشته آیینی و ملی، تلفیقی از هنر، فعالیت های جسمانی 
و قدرت معنوی.... است.وی با اشاره به حمایت جمهوری 
اسامی ایران از ابتکار »تمدن جهانی« رئیس جمهور چین 

ادامه داد: در این ابتکار تعامات »مردم با مردم« از اهمیت 
بســزایی برخوردار اســت که در این میان همکاری های 

ورزشی جایگاه ویژه ای دارد.
دنیامالی خطاب به اعضا اظهار کرد: بیایید با درک عمیق 
از ظرفیت های دیپلماســی ورزشــی، گام های استواری در 
جهت تقویت همکاری های بین المللی در این عرصه برداریم 
و از ورزش به عنوان پلی برای ساختن آینده ای روشن تر بهره 
ببریم. وزیر ورزش و جوانان ایران در پایان از میزبانی چین و 

»گائو جیدان« وزیر ورزش چین قدردانی کرد.

وزیر ورزش در نشست وزرای ورزش کشورهای عضو پیمان شانگهای مطرح کرد

بیشتریناعمالِغرضِسیاسیدرورزشانجاممیشود

ورزشی

سرویس ورزشی-
سال هاســت رســانه ها از نهادهــای نظارتی و 
فدراسیون فوتبال و ســایر افراد و نهادهای مرتبط 
می خواهند که به جولان دلال هــا و افزایش بی رویه 
قیمت فوتبالیست ها ورود کنند اما هیچ ورودی صورت 

نگرفته است.
علی نظــری جویباری در تازه تریــن صحبت های خود 
با اشــاره بــه دغدغه هــواداران به منظور تقویــت تیم در 
فصل نقل و انتقالات برای حضــور موفق در لیگ آتی گفت: 
به هــواداران اطمینان می دهم همان طور کــه وعده دادیم 
بهترین ها را بر اســاس منطق و اســتانداردهای فنی جذب 
می کنیم تا بتوانیم عملکرد مطلوبی در نقل و انتقالات داشته 
باشــیم اما هرگز در این مسیر اســیر توطئه ها و فضاسازی 
جریــان دلالی قــرار نخواهیــم گرفت. من بــه عنوان یک 
استقالی هرگز به اســتقال خیانت نکردم و نخواهم کرد، 
قرار نیست برای حفظ صندلی مدیریتی ام در استقال زیر بار 
هر شــرط و شروطی بروم. این روزها برخی افراد با ریخت و 
پاش های نجومی به دنبال برهم زدن نرخ بازار نقل وانتقالات 
هستند اما ما نه درگیر این مسائل می شویم نه تن به خواسته 

جریان های دلالی می دهیم.
مدیرعامل باشگاه استقال در ادامه توضیح داد: ما با یک 
بازیکن برای حضور در اســتقال وارد مذاکره شــدیم، برای 
حضور وی در استقال پیشنهاد پرداخت سقف قرارداد باشگاه 
را به وی ارائه کردیم که مورد موافقت این بازیکن قرار گرفت 
اما باشگاه قبلی او با پرداخت حدود 40 میلیارد تومان بیشتر 
از رقم پیشــنهادی ما با او تمدید کرد. یعنی مبلغی بیش از 
100 میلیارد تومان، اتفاقات این چنینی اصاً منطقی نیست!
وی در ادامه گفت: شنیده ام باشگاهی با بازیکن تازه وارد 
خود 140 میلیارد تومان قرارداد بسته است، بازیکنی دیگر با 
120 میلیارد تومان قرارداد بسته است، باشگاهی به بازیکن 
فعلی استقال مبلغ 150 میلیارد تومان پیشنهاد داده است. 

این عدد و رقم ها چگونه در فوتبال ما باب شــده اســت؟ ما 
در باشگاه استقال مخالف اجرای قانون سقف بودجه بودیم 
اما اگر قرار اســت با این عــدد و رقم ها نرخ فوتبال بالا برود 
از فدراسیون می خواهیم سهمیه بازیکن خارجی را آزاد کند 
تا ما به جای پرداخت این رقم های عجیب بازیکن با کیفیت 

خارجی استخدام کنیم.
مدیرعامل اســتقال در پایان توضیح داد: قرار نیست در 
این مقطع که مدیریت استقال را برعهده گرفتم با عملکردم 
باشگاه را زیر بار بدهی ســنگین ببرم که مدیر بعدی با آوار 
سنگین بدهی ها روبه رو شود. در این مسیر با عقانیت رفتار 
خواهیم کرد، به هواداران اســتقال اطمینان می دهم که در 
آرامش بهترین اتفاقات را برای آنها رقم خواهیم زد. تا به امروز 
برای حفظ تمرکز تیم تاش کردیم رفتاری مرتکب نشــویم 
که به تیم استرس و حاشیه وارد کنیم اما بیکار هم نبودیم و 

مذاکرات خوبی را با برخی بازیکنان انجام دادیم که به زودی 
اخبار خوشی را در ارتباط با نقل وانتقالات خواهید شنید.

فدراسیون و نهادهای نظارتی کجا هستند؟
هر ســاله و با شــروع فصل نقل وانتقالات فوتبال ایران 
رقم هــای قــرارداد بازیکنان بــالا مــی رود و دلالان هم با 
بازارگرمی و شگردهای خود این بازیکنان را »باد« می کنند 
تا به مدیران باشــگاه ها بیندازند و ســود خودشان را ببرند. 
در ایــن میان نهادهای نظارتــی، نمایندگان مجلس و همه 
آنهائی که در طول فصل از بداخاقی و هنجارشــکنی های 
فوتبالیســت ها گایه می کنند و لب به انتقاد می گشــایند، 
حالا که باید نظارتی داشته باشند و اجازه پرداخت رقم های 
سرســام آور به یک بازیکن برای 9 مــاه را ندهند مثل یک 

تماشاگر عمل می کنند.
رقم هایــی که علی نظری جویباری مدیرعامل باشــگاه 

اســتقال برای یک فصل بازیکنان افشا کرد دود از کله هر 
فردی که در این شــرایط سخت اقتصادی با حقوق ماهیانه 
اندک زندگی اش را به ســختی تامیــن می کند، می پراند اما 
ظاهرا برای هیچ کس مهم نیســت که این رقم های سنگین 
از جیب تیم های مثا خصوصی )اما در واقعیت همه دولتی( 

برای این بازیکنان پرداخت می شود.
فوتبالیستی که در فصل گذشته اشتباهات زیادی داشت 
و نتوانســت وظایف ابتدائی خود را در تیم متمول انجام دهد 
حالا بالای 100 میلیارد تومان خواسته و بازیکن دیگری که 
بخشــی از فصل را هم مصدوم بود و کارایی لازم را هم برای 
تیمش نداشت 120 میلیارد تومان قرارداد مطالبه کرده است.
بررسی فنی بیســت و چهارمین دوره رقابت های لیگ 
برتر فصل گذشــته نشــان می د هد که هیچ فوتبالیستی در 
ایران کیفیت فنی بالایی نداشته که حتی بخواهد 50 میلیارد 
تومان هم بگیرد اما جــولان دلال ها و بی کفایتی مدیران و 
بی تفاوتی نهادهای نظارتی و البته تماشاگر بودن فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ باعث شده است بازیکنان درجه دوم و 
سوم هم بالای 30 میلیارد تومان برای 9 ماه نیمکت نشینی 

در تیمشان دریافت کنند.
اگر این بازیکنان در طول فصل می توانستند با عملکرد 
فنی خود به تیمشان کمک کنند یا باعث جذب تماشاگران و 
رضایت آنها از دیدن یک فوتبال زیبا شوند باز هم ایرادی به 
پرداخت چنین رقم هایی نبود اما واقعیت این است که همین 
بازیکنان که در حال بازارگرمی هســتند در طول فصل بارها 
اشک تماشاگران را با عملکرد ضعیف شان و حاشیه هایی که 
ایجاد کردند درآوردند و حالا خودشــان را در سطح فوتبال 

اروپا جا می زنند تا قرارداد جدید ببندند.
سال هاســت رســانه ها از نهادهای نظارتی و فدراسیون 
فوتبال و ســایر افراد و نهادهای مرتبــط می خواهند که به 
جولان دلال ها و افزایش بی رویه قیمت فوتبالیســت ها ورود 

کنند اما هیچ ورودی صورت نگرفته است.

نظری جویباری در تازه ترین صحبت های خود مدعی شد

۱5۰ میلیارد تومان به یک بازیکن استقلال پیشنهاد شده است
فدراسیون فوتبال و نهادهای نظارتی ورود نمی کنند؟!

قلعه نویی 20 بازیکن را به خط کرد

اعلاملیستاولیهتیمملیفوتبال
وآغازاردوازامروز

مسئولان فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در پی جان باختن عکاس ورزشی در پیست 
ورزشگاه آزادی به فراکسیون ورزش مجلس می روند.

در پی حادثه تلخ جان باختن حمیدرضا درجاتی، عکاس ورزشی در پیست اتومبیلرانی ورزشگاه آزادی، 
فراکســیون ورزش مجلس شورای اسامی مســئولان فدراسیون موتورســواری و اتومبیلرانی را برای ارائه 
توضیحات به مجلس فراخواند. این جلســه قرار اســت روز دوشنبه 5 خرداد با حضور کارشناسان و اعضای 
کمیته حقوقی فراکســیون ورزش مجلس برگزار شــود و محورهای اصلی آن شــامل بررسی کوتاهی های 
احتمالی در ایمنی پیســت آزادی، نحوه صدور مجوز برگزاری رویداد، و وضعیت بیمه و پشتیبانی پزشکی 

در روز حادثه و... است. 
حمیدرضا درجاتی یکی از عکاســان ورزشی بود که در جریان پوشش تصویری یک رویداد ورزشی در 

پیست اتومبیلرانی ورزشگاه آزادی، دچار سانحه شد و متأسفانه جان خود را از دست داد.

احضارمسئولانفدراسیونموتورسواریواتومبیلرانی
بهفراکسیونورزشمجلس

هیئت اجرائی فدراســیون دوومیدانی اسامی ملی پوشان اعزامی به 
مسابقات قهرمانی آسیا )202۵ کره جنوبی( را اعلام کرد. 

با اعام هیئت اجرائی فدراسیون اسامی تیم ملی دوومیدانی اعزامی به بیست و 
پنجمین دوره مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا )2025 گومی( مشخص شد. بر 
همین اســاس حسن تفتیان، مهدی پیرجهان، مسعود کامران، علی امیریان، سید 
امیر زمانپور، مهدی هفت چشــمه، محمدرضا طیبی، حسن عجمی، بهنام شیری، 
علی فتحی گنجی، حسین رســولی، مریم طوسی، ریحانه مبینی، ملیکا نوروزی و 
فاطمه محیطی زاده، 15 ورزشــکار ملی پوش جهت اعزام به این دوره از مسابقات 

خواهند بود.
همچنین، امیر الوند، میاد سیار و امیر مرادی به عنوان مربی و  هادی سپهرزاد 
به عنوان ســرمربی ملی پوشــان اعزامی را همراهی می کنند.مسابقات دوومیدانی 
قهرمانی بزرگســالان آسیا طی روزهای 6 تا 10 خرداد 1404 در مجموعه ورزشی 
»سیویک« شــهر گومی کره جنوبی برگزار می شود، تیم ملی دوومیدانی ایران در 
دوره قبلی این رقابت ها )2023 بانکوک( به 2 مدال نقره )فرزانه فصیحی 100متر، 
مهدی صابری پرتاب وزنه( و 1 مدال برنز )حســن تفتیان- 100 متر( دست یافته 

بود.

معرفی۱۵دوومیدانیکارایران
درقهرمانیآسیا

مشاور علمی و مدیر اجرائی طرح ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور از اتمام کامل فرآیند 
تدوین طرح ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور خبر داد.

رضا شــجیع مدیر اجرائی این طرح با بیان این مطلب افزود: خوشبختانه با حمایت ها و پیگیری های 
مؤثر وزیر ورزش و جوانان و با تاش های شبانه روزی همکاران وزارت ورزش و جوانان در ستاد و استان های 
سراسر کشور فرآیند تدوین طرح به پایان رسید و گام نهائی برای تصویب و اجری طرح به زودی برداشته 
خواهد شــد. شجیع با بیان اینکه محتوای ارزشــمندی در این طرح ملی تولید شده افزود: به زودی آیین 
رونمایی از طرح با حضور برخی چهره های ارشــد دولت برگزار خواهد شــد و سند ملی جهت تصویب به 
شورای عالی آمایش سرزمینی ارسال خواهد شد و اینکه شوراهای ورزش استان ها که ریاست این شوراها 
بر عهده اســتانداران سراسر کشور است، سندهای آمایش استانی را جهت بررسی و تصویب در دستور کار 
قرار داده اند. وی درخصوص دسترسی عمومی به اطاعات طرح آمایش هم افزود: تدابیری اندیشیده شده 
که عاقه مندان به بخش های مهم و راهبردی این طرح دسترســی داشــته باشند که به زودی بسترهای 

دسترسی اطاع رسانی خواهد شد.

اتمامفرآیندتدوینطرحملیآمایشسرزمینیورزش

قهرمان فوق ســنگین وزنه برداری ایران گفت: به خاطر آسیب دیدگی و به دلیل اینکه در تمرینات وزنه های زیادی بالای سر نبردم 
کادر فنی در مسابقات قهرمانی آسیا ریسک نکرد.

آیت شــریفی درباره کسب عنوان مدال طا و نقره در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: در مسابقات قهرمانی آسیا با توجه به آسیب دیدگی نتوانستم 
در حرکت یک ضرب وزنه های مدنظر کادر فنی یا وزنه هایی که قباً در تمرینات می زدم را در این مسابقات به ثبت برسانم. در این رقابت ها هم سعی 
کردیم آهسته و پیوسته جلو برویم که در دو ضرب جا نمانیم و خدا را شکر همین اتفاق هم افتاد. قهرمان دسته فوق سنگین با اشاره به سطح کیفی 
مسابقات گفت: دو رقیب اصلی من گور میناسیان بحرینی و وزنه بردار عراقی در مسابقات قهرمانی آسیا حضور نداشتند و سطح رقابت ها کمی پایین بود 
اما دو رقیبی که از کره داشتم، وزنه برداران خوبی بودند و رقابت سختی با هم داشتیم. وی در واکنش به انتقادهایی که در رابطه با انتخاب وزنه هایش 
در مسابقات قهرمانی آسیا شده بود؛ اظهار کرد: اولویت اصلی ما پرچم ایران بود و هدفمان کسب مدال طا بود. ضمن اینکه ما مسابقات مهم دیگری 
مثل جهانی نروژ و بازی های کشورهای اسامی را پیش رو داریم. یک دلیل دیگری هم که مربیان ریسک نکردند این بود که من در تمرین، وزنه های 
سنگین بلند نکرده بودم. در یک ضرب وزنه 190 تا 195 کیلوگرم را مهار کردم. در دو ضرب هم 230 تا 240 را مهار کرده بودم. با توجه به این شرایط 
مربیان ریســک نکردند و در مسابقات قهرمانی آسیا وزنه ســنگینی برای من درنظر نگرفتند. قهرمان فوق سنگین وزنه برداری ایران در مورد شرایط 
مصدومیتش گفت: الانم خدا را شکر تحت درمان هستم و وضعیت خوبی دارم. بعد از مسابقات زانویم درد نگرفته و امیدوارم این روند ادامه پیدا کند.

آیتشریفی:بهخاطرآسیبدیدگیریسکنکردم

سرمربی تیم ملی کاراته با اشاره به ترکیب نفرات حاضر در مسابقات قهرمانی آسیا گفت که بیشتر ملی پوشان جوان و جویای 
نام هستند و فرصت دارند آینده خود را بسازند.

سید شهرام هروی درباره وضعیت ملی پوشان کاراته برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: کار آماده سازی تیم ملی از مسابقات قهرمانی 
کشور آغاز شد و پس از برگزاری چند مرحله انتخابی، 11 بازیکن نهائی برای حضور در تیم ملی برگزیده شدند. در حال حاضر، ملی پوشان از لحاظ 
فنی و روحی در شرایط بسیار ایده آلی قرار دارند و با انگیزه بالا در انتظار آغاز رقابت ها هستند. روز جمعه در بخش انفرادی و روز شنبه در بخش 

تیمی روی تاتامی خواهند رفت و امیدواریم روز یکشنبه با بیشترین تعداد فینالیست ، پرچم کشورمان را به اهتزاز درآورند.
وی افزود: مســابقات قهرمانی آســیا همواره در سطح بالایی برگزار می شود، اما امســال با توجه به کسب سهمیه مستقیم مسابقات جهانی، 
حساسیت بیشتری دارد. در حال حاضر سه نفر از ملی پوشان ما در رنکینگ جهانی جایگاه مناسبی دارند و امیدواریم با صدور روادید، امکان حضور 
آنها در رقابت های کاراته وان مراکش فراهم شود تا بتوانند از طریق رنکینگ، برای سهمیه جهانی هم رقابت کنند. هروی با اشاره به ترکیب تیم 
ملی خاطرنشان کرد: اکثر ملی پوشان ما جوان و جویای نام هستند. این فرصت برای آنها فراهم شده تا با درخشش در این مسابقات، آینده خود 
را در کاراته ایران ترســیم کنند. در کنار قهرمانی آســیا، امسال رقابت های مهمی چون قهرمانی جهان، ورد گیمز، مسابقات کشورهای اسامی و 

کاراته وان ها هم در پیش داریم. بازیکنان باید با این دیدگاه کار کنند که عملکردشان معیار حضورشان در تیم ملی خواهد بود.

هروی:مهمترینویژگیکاراتهایراندرآسیاخودباوریجواناناست

صفحه ۹
پنجشنبه اول خرداد ۱۴۰۴
۲۴ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۶۴

تجدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)نوبت اول(

دارد  درنظر  نزاجا  قطعات  ساخت  و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز 
)برابر  ژنراتور  دیزل  تعدادی  جانبی  لوازم  تأمین  و  مونتاژ  درخصوص 
پیمانکاران  و  شرکت ها  توانمندی  از  مناقصه(  فنی  پیوست  لیست 
از  بعمل می آید  متقاضیان دعوت  از  منظور  به همین  نماید.  استفاده 
تاریخ 1404/03/01 لغایت مورخه 1404/03/12 با در دست داشتن 
مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست 
فنی مربوط را اخذ نمایند. ۱- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال 
به حساب شماره 6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت 
نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه( 2- ارائه معرفی نامه کتبی 

با مهر و امضاء شرکت
بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران-  آدرس: 

نوسازی و ساخت قطعات نزاجا
شماره تماس: 099۱۱۱0۵239 - 09۱2026392۱

تجدید آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)نوبت اول(

دارد  درنظر  نزاجا  قطعات  ساخت  و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز 
کالیبرسنجی  و  بورسکوپی  رباتیک  پویشگر  سامانه  خرید  درخصوص 
توانمندی  از  فنی(،  پیوست  )برابر  بالا  به  105م م  قطر  با  لوله های 
به  نماید.  استفاده  فروش  و  ساخت  زمینه  در  پیمانکاران  و  شرکت ها 
همین منظور از متقاضیان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1404/03/01 
لغایت مورخه 1404/03/12 با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل 
اخذ  را  مربوط  فنی  پیوست  و  شرایط  برگ  و  مراجعه  زیر  آدرس  به 
نمایند. ۱- فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 
6158800198805 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت 
هزینه اسناد مناقصه( 2- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت
بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران-  آدرس: 

نوسازی و ساخت قطعات نزاجا
شماره تماس: 099۱۱۱0۵239 - 09۱2026392۱

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت ساختمانی زرین دشت سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۳۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۹۱۶۰۰
بدین وسیله از کلیه شرکا/سهامداران شرکت ساختمانی زرین دشت سهامی خاص به شماره ثبت 9390 دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/03/13 در محل دفتر 
تهران شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به شرح زیر می باشد: 
 ۱- تصویت ترازنامه و رسیدگی به صورت های مالی منتهی به 1403/12/30  2- تعیین میزان اندوخته اختیاری شرکت
بازرسان  تعیین   -4   134۷ سال  مصوب  تجارب  قانون  اصاحیه   90 ماده  براساس  تقسیم  قابل  سود  تعیین   -3 

اصلی و علی البدل ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
هیئت مدیره

»مفقود«
بدین وسیله اعام می دارم برگ سبز سواری سایپا تیبا مدل 
1393 با شماره انتظامی ۷55 ص 91 ایران 36 به شماره موتور 
 NAS811100E5۷88521 شاسی  شماره  و   8142664

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کنسرســیوم بانکی به عنــوان مالک بخش زیادی از ســهام 
پرسپولیس دچار مشــکل جدی در نحوه اداره این باشگاه شده به 
گونه ای که انتشــار یک نامه برای کناره گیری بانک اصلی وضعیت 

سرخپوشان را قرمز کرده است.
بانک شــهر با انتشــار نامه ای رســمی درباره نحوه مدیریت باشــگاه 
پرسپولیس و شرایط فعلی مدیریتی و هزینه ای این باشگاه اعتراض جدی و 

گایه آمیز خود را به سایر اعضای کنسرسیوم بانکی اعام کرده است.
در این نامه با اشــاره بــه مخاطرات مالی ناشــی از تصمیم گیری های 
یکجانبه در باشگاه پرسپولیس، به وضوح آمده که بانک شهر به عنوان یکی 
از اعضای اصلی کنسرســیوم بانکی و تأمین کننده عمده هزینه های باشگاه، 
حاضر نیست در شرایطی باقی بماند که: نظری در تصمیم سازی ندارد اما در 

عین حال هزینه ها را پرداخت می کند.
در بخش مهمی از این نامه تصریح شــده اســت »نمی شود بانک شهر 
هزینه کند اما در تصمیم گیری ها هیچ نقشــی نداشته باشد و فقط خروجی 
تصمیمات را بپذیرد.« این جمله کلیدی، به نوعی خط قرمز و هشدار جدی 

بانک شهر به مدیریت فعلی پرسپولیس و سایر اعضای کنسرسیوم است.
دو راه پیش روی سهامداران پرسپولیس: یا همه یا هیچ

بانک شهر خواستار برگزاری جلسه ای فوری در تاریخ 3 خرداد 1404 با 
حضور سایر بانک ها شده تا تکلیف نهائی مالکیت و اداره باشگاه پرسپولیس 
روشن شود. در این نامه به وضوح آمده: »یا کلیه اختیارات و مسئولیت های 

باشگاه به بانک شهر واگذار شود، یا بانک شهر از کنسرسیوم خارج شود.«
این موضوع، مهم ترین چالش مدیریتی پرسپولیس در حال حاضر است 

و در شــرایطی که درویش مدیرعامل فعلی باشــگاه در تاش برای حفظ 
موقعیت خود اســت، اکنون پای یکی از حامیان مالی کلیدی باشگاه نیز به 

اعتراض رسمی باز شده است.
بانک شهر دیگر حاضر نیست صرفاً نقش پرداخت کننده هزینه را بدون 
اینکه از اختیارات لازم نظیر کنار گذاشــتن مدیرعاملی که اکنون مشخص 

نیست چه سیاستی را پیش می گیرد بازی کند.
این نامه نشان می دهد که اختافات مالی و مدیریتی به مرحله بحرانی 
رســیده اند و ممکن است به تغییرات مهم در ســاختار مالکیت و مدیریت 

باشگاه پرسپولیس منجر شود. 
حالا باید دید آیا درویش که حدود دو هفته گذشته بالغ بر 100 میلیارد 
تومان پول از بانک شــهر گرفته است نقش دیگری را این روزها برای هموار 
کردن راه ماندن در پرســپولیس ایفا می کند یا تعامات داخل کنسرسیوم 

بانکی دستخوش تغییر شده است.
7۰ میلیارد + 35۰ هزار دلار هزینه برای 5 خرید 

باشــگاه پرسپولیس برای خریدهای خود برای فصل بیست وپنجم لیگ 
برتــر تاکنون حدود 100 میلیارد تومان هزینه پیش پرداخت و رضایت نامه 

کرده است.
پرسپولیس در چند روز گذشــته نقل و انتقالات تابستانی زودتر از سایر 

باشگاه ها آغاز کرد و تا این لحظه پنج بازیکن به خدمت گرفته است.
اتفاقی که باعث شــده حرف و حدیث های فراوانی پیرامون هزینه های 
این باشــگاه مطرح شود. در این راستا اما باشگاه پرسپولیس مبالغی را برای 
پیش پرداخت و دریافــت رضایت نامه این بازیکنان پرداخت کرده که تمام 

این مبالغ برای خرید بازیکنان جدید توسط بانک شهر تأمین شده است.
در نامــه ای که خبرگزاری تســنیم به آن دســت پیدا کرده، باشــگاه 
پرسپولیس برای پرداخت مبلغ رضایت نامه، پیش پرداخت و حق کارگزاری 
چهار بازیکن داخلی و یک بازیکن خارجی جدید خود، مبلغ 350 هزار دلار 
به عاوه ۷0 میلیارد تومان)در مجموع حدود 100 میلیارد تومان( را از بانک 
شــهر درخواست کرده که تمام این مبالغ نیز توســط این بانک در اختیار 

مدیران باشگاه قرار گرفته تا قرارداد بازیکنان جدید این تیم بسته شود.
پرسپولیســی ها تا این لحظه این پول را صرف خرید پیام نیازمند، رضا 

شکاری، محمدامین کاظمیان، مجتبی فخریان و تیوی بیفوما کرده اند.

جلسهسرنوشتسازمالکانواعلاموضعیتقرمزدرپرسپولیس


